UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   730/TB-STTTT

Điện Biên, ngày  03  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua xe ô tô phục vụ công tác chung của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên thuộc kế hoạch lựa chọn nhà

thầu dự toán mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Điện Biên

Kính gửi: Các Nhà thầu tham dự thầu gói thầu mua xe ô tô phục vụ công tác

chung của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 723/QĐ-STTTT ngày 02/5/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua xe ô tô

phục vụ công tác chung của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên;

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên thông tin kết quả lựa chọn nhà

thầu như sau:

I. Danh sách nhà thầu trúng thầu:

1. Công ty TNHH MTV kinh doanh ô tô Thanh Xuân

Địa chỉ: Ngõ 443 đường Nguyễn Trãi, P. Hạ Đình, Q. Thanh Xuân, TP. Hà

Nội, Việt Nam.

2. Giá trúng thầu: 1.464.100.000 đ ng (Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm sáu

mươi bốn triệu, một trăm nghìn đồng), đã bao g m VAT.

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày Hợp đ ng có hiệu lực.

II. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn.

1. Nhà thầu: Công ty TNHH thương mại Ô tô Thanh Hóa không đạt về

năng lực và kinh nghiệm do:

2

Không đáp ứng yêu cầu về năng lực và kinh nghiệm.

III. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với các nhà thầu được lựa chọn:

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo và đề nghị Công ty

TNHH MTV kinh doanh ô tô Thanh Xuân đến Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Điện Biên hoàn thiện và ký kết hợp đ ng cho gói thầu nêu trên trước ngày

03/5/2024.

Trân trọng./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GI M Đ C

V  Anh D ng

		2024-05-03T14:00:48+0700